

Faktúra

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na / 321 Podpis

263/2011

Dodávateľ: FLEISCHHAUER Bratislava spol.s.r.o. Cabanova 13/A, P.O. Box 100 841 02 Bratislava 42 Slovenská republika Tel.: +4217-69202611 Fax: +4217-69202618 Mobil: E-mail IČO: 31327915 IČDPH: SK2020344964 DIČ: 2020344964		Faktúra číslo: VF211010 Objednávka: e-mail p. Redeky 18.01.2011 Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: VF211010 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00603147 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020804170	
Tel.: +4217-69202611 Fax: +4217-69202618 Mobil: E-mail IČO: 31327915 IČDPH: SK2020344964 DIČ: 2020344964		Miestny úrad MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO 27 -01- 2011 DŇA: EVIDENČNÉ ČÍSLO: 4536/2011 PRÍLOHY: VYBAVUJE:	
Účet VUBA 2132433659 0200 Volksbank 4000359206 3100		Odberateľ: MIESTNY ÚRAD mest. časti BA-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 BRATISLAVA SR	
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 20.01.2011 Dátum splatnosti: 03.02.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.01.2011	
Konečný príjemca: MIESTNY ÚRAD mest. časti BA-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 BRATISLAVA SR			

Krajské riaditeľstvo policajného zboru v Bratislave. Licencia č. PT 000455 na prevádzkovanie technickej služby

V zmysle príloh (objednávka, montážny denník a rozpis prác) Vám fakturujeme za nasledovné vykonané práce:

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
prekládka telefónnych línií	1,00		420,53	20	420,53	504,64

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	420,53	84,11	504,64
Celkom:	420,53	84,11	504,64

Celkom k úhrade 504,64 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 504,64 €

Faktúra zároveň slúži ako dodací list !!!

Tovar zostáva majetkom firmy až do jeho zaplatenia.

Pri reklamácii predložte faktúru s tovarom v pôvodnom obale. V opačnom prípade bude reklamácia považovaná za mimozáručnú.

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám môžeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0.05 % za každý omeškaný deň.

Registrácia:
 Zap. v OR OS Bratislava 1
 Oddiel: Sro, Vložka č. 3102/B

pečiatka, podpis dodávateľa

Položka knihy došlých faktúr..... 263 / 2011
 Číslo objednávky, zmluvy a pod.: 3502 / 2011
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal
 Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa 31.1. 2011
 Zaúčtovať na: 01.1.1.6 / 0201 pol. 635003
 Suma na úhradu: = 504,64 €
 Súhlasím s úhradou výdavku 31.1. 2011

FLEISCHHAUER Bratislava s.r.o.
 Cabanova 13/A, P.O. Box 100
 841 02 BRATISLAVA
 ① Tel.: 692 02 611, Fax: 692 02 618
 IČO. 313 279 15, IČ DPH: SK2020344964

FLEISCHHAUER Bratislava spol.s r.o.

Cabanova 13/A

841 02 Bratislava

Č. objednávky :

Bestellung-Nr.:

M.Úrad

Vajanského

Heydukova

Žilinská

1 čiastočný / konečný rozpis

Teil - / Schlußaufmaß

Rozpis prác
Aufmaß

Zástupca M.Ú. Dpt. Redeky Tibor

Zástupca firmy :

Firmenvertreter :

...J.Ruža.....

Výkon za mesiac :

Leistung des Monats :

pre firmu: Miestny Úrad -Vajanského nábrežie

V Bratislave dňa 19.1. 2011
den

Vec/Betrifft : Prekládka liniek

Číslo Os. Nr.	Počet Lfd. m	Označenie výkonu Stück. Bezeichnung der Arbeit	Jednotková cena Einzelpreis EUR	Cena spolu Gesamtpreis Eur
390		11 Demontáž stolného telefónneho prístroja	2,26	24,86
570	64,0	Montáž predĺžovacieho prívodu do 4p	0,40	25,60
580	30,0	Montáž ranžirovacieho drôtu	1,19	35,70
600	15,0	Založenie prevodu	1,56	23,40
630		15,0 Zapojenie káblu od 2 do 5 párov	2,17	32,55
840		22,0 Montáž modulárneho konektora	0,93	20,46
890		2,0 Montáž modulárnej rozdvojky RJ	0,60	1,20
920		14,0 Montáž analógového TP	4,51	63,14
1020		4,0 Hodinová mzda montážneho a servisného pracovníka	16,50	66,00
1170	30,0	Dodávka ranžirovacieho drôtu YV 2x0,6 mm	0,27	8,10
1200	64,0	Dodávka plochého tel.káblu - 4 žilový	0,30	19,20
1480		22 Dodávka konektora RJ11-6p6c	0,20	4,40
1540		2 Dodávka modulárnej rozdvojky	1,40	2,80
1570		3 Dodávka analógového TP	26,06	78,18
1700		1 Dopravné náklady	14,94	14,94

SUMA VÝKONY CELKOM :

307,85

SUMA MATERIÁL CELKOM :

112,68

Celkom spolu EUR/SK:bez DPH

420,53

Banka a číslo účtu

Bank und Konto-Nr.: LUDOVÁ Banka č.ú.4000359206/3100

Vypracoval: Ruža Josef

Dňa: 20.1.2011

Potvrdenie firmy / Firmenbestätigung

FLEISCHHAUER Bratislava s.r.o.

Cabanova 13/A, P.O. Box 100

84102 BRATISLAVA

☎ Tel.: 692 02 611, Fax. 692 02 618

IBO: 313 279 15, IČ DPH: SK2020344964

Organizácia

FLEISCHHAUER Bratislava s.r.o.

Cabanova 13/A P.O. Box 100

84102 BRATISLAVA

① Tel.: 692 02 611, Fax: 692 02 618

IČO: 313 279 15, IČ DPH: SK2020344964

Montážny denník

Prevádzka

Miesto stavby

Vajanského náb.

Dňa

19. 1.

Rok

2011

Mená zamestnancov na pracovisku		Denný popis vykonanej práce a ostatné mimoriadne závary
Páles 7 ⁰⁰ - 14 ³⁰		<u>Priekladky t.f. liniek:</u> Klapky - 372, 257, 262, 266, 295 359, 358, 308, 257 St. linky - 52920006, 52920010, 52966701 - FAX <u>Zriadenie nových liniek:</u> Klapky - 287, 378, 388 - demontáž + montáž t.f. prístroja - 1ks - montáž nových t.f. prístrojov - 3ks - ranžirovanie v hlavnom rozvode - 15ks - výroba + montáž predžio. snúb - 8ks - pripojenie + odsúhlasenie liniek - 15ks - preverenie t.f. liniek v rozvode - 2x2hod <u>Materiál:</u> - tábor 4c - 64m - modul. kľučník 6PSC - 22ks - rozdujka RJ 11 (samica) - 2ks - t.f. prístroj Panasonic EK-TSS20FX - 3ks - ranžir - 30m Dopravné náklady - BAMESTO Za dodávateľa <u>LUZA</u> Za odberateľa podpis podpis
Ruža 7 ⁰⁰ - 14 ³⁰		
Mená a odpracovaný čas cudzích zamestnancov	hod.	